Diffida ai sensi e per gli effetti 
di cui all’art. 2344 del codice civile, la società Ing. Giovanni 
Mazzacurati Sas, con sede in Padova, via Trieste n. 32, 
codice fiscale n. 02305950285 iscritta al R.E.A. di Padova 
n. 220908, ad effettuare il versamento della somma di Euro 
282.202,69 (duecentoottantaduemiladuecentodue/69) a titolo 
di versamento dei residui decimi del capitale sociale sotto-
scritto e non versato di cui alla delibera di aumento del capi-
tale sociale del 2 dicembre 2005. 

Il versamento dovrà pervenire alla Thetis Spa nel termine 
di quindici (15) giorni dalla pubblicazione della presente